VAN

Financieel verslag per 13-06-2018

Naam United Container Freight Station B.V.
Curator mr. J.J. Schelling
Rechter-Commissaris mr. W.J. Geurts - de Veld
Insolventienummer F.10/16/279

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in
dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf-
bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste perspectieven voor crediteuren.
Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |

[A1  vrij actief |

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
2. Materiéle vaste activa
- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
3. Financiéle vaste activa
- Deelnemingen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -




Voorraden/OHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechten van derden
Af: kosten

m m m m

Debiteuren
- Boedeldebiteuren 5.067,18

23.113,82

- Pré-faillissement
Af: rechten van derden
Af: kosten

an oh b i

Liquide middelen
- Kas € -

- Bank € -

Overige baten

- Bankrente 73,66

- Afdrachten van inkomen aan boedel -
- Restituties
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

3.907,50

M da o

Totaal vrij actief

€

28.181,00

3.981,16

DV/N

am o @ oh dh

918,87
1.045,72

a fan dh dh

1.964,59

678,16

€
€
€
€
€
€

678,16

32.162,16

€

2.642,75

Reeds betaalde algemene faillissementskosten

Incl. B.T.W.

B.T.W. |

—_ =t o

Salaris en verschotten curator - 31 mei 2016 t/m 30 juni 2016
Salaris en verschotten curator - 1 juli 2016 t/m 31 december 2016
Salaris en verschotten curator - 1 januari 2017 t/m 30 sept. 2017
Salaris en verschotten curator - 1 okt. 2017 t/m 28 febr. 2018

m M ™ M

10.925,82-
7.069,73-
2.406,36-
2.550,42-

m o m m m

1.896,22-
1.226,98-
417,63-
442,63-

22.952,33-

3.983,45-

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Saldo boedelrekening (per 11-06-2018)

@ h Mmooy

32.162,16
22.952,33-

9.209,83




LV/\N

Faillissement van United Container Freight Station B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL94 SNSB 0936 7833 38

Nr. |Dalum Omschri'ving |Bankmutalie (irootboek II_BTW Toerekening
1 10-jun-16|WPL 1.585,00| 1.585,00 275,08 | 5 Viij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren
1 10-jun-16]WPL 3.515,00| 3.515,00 610,04 | 5 Viij actief: Debi 1: Pre-faillissemer i
1 13-jun-16|Steder Group 3.500,00 3.000,00 520,66 | 5 Vrij actief: Debi 1: Pre-faillis:
1 13-jun-16|Steder Group - boedelbijdrg_qe 0,00 500,00 86,78 | 7 Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen
2 16-jun-16|Unifixx - boedelbijdrage evb 302,50 302,50 52,50 | 7 Viij actief: Overige baten: Boedelbijdragen
2 24-jun-16|Vepco 120,00 120,00 20,83 | 5 Vrij actief: Debi 1: Pre-faillissemer i
2 24-jun-16|Kitzinger 7.546,40| 7.546,40 1.309,71 | 5 Vrij actiel: D 1: Pre-failli \
2 24-jun-16|Hoserco 614,00 614,00 106,56 | 5 Vrij actief: Debi 1: Pre-failli
3 29-jun-16]|BLS Bremer Logislic Service 575,00 575,00 99,79 | 5 Vrij actief: Debil 1: Pre-failli
3 4-jul-16|Marinetrans Benelux 123,42 123,42 21,42 | 5 Viij actief: Debil 1: Pre-failli \
3 4-jul-16|RG Trading 820,00 820,00 142,31 | 5 Vrij actief: Debi 1: Pre-failli d
4 15-jul-16|Ceva Freight Holland - loodshuur juni / juli 4.474,44 4.474,44 776,56 § 5 Viij actief: D 1; B
4 1-jul-16 Crexllreme 1,91 1,91 0,33 | 7 Vriij actief: Overige baten: rente
4 22-jul-16|Akomar 1.572,74 375,00 142,31 | 5 Vrij actief: Debi : Pre-failli d
Boedelbijdrage 605,00 105,00 | 7 Vij actief: Overige baten: Boedeibijdragen
Loodshuur 'uni/luli 592,74 142,31 | 5 Vaij actief: Debi 1; B i
5 29-jul-16] Toll Global Forwarding 3.555,00 3.555,00 616,98 | 5 Viij actief: Debil Pre-failli 1
6 15-aug-16]T ijds sal. Curator - periode 31 mei 2016 t/m 30 jur] -10.925,82 10.925,82- 1.896,22-] 16 Reeds failli L fhandmatig in te v¢
7 1-0kt-16]C 15,52 15,52 = 7_Vrij actief: Overige baten: rente
1 1-jan-17|C 13,12 13,12 - 7 Viij actief: Overige baten: rente
2 3-feb-17|Salaris curator - 1 juli 2016 Um 31 dec. 2016 -7.069,73 7.069,73- 1.226,98-| 16 Reeds betaalde alg: failli L 1 [handmatig in te v
3 1-apr-17|Credi 9,56/ 9,56 - 7 Vrij actief: Overige baten: rente
4 1-jul-17|Creditrente 7.74 7,74 - 7 Viij actief: Overige baten: rente
5 1-0kt-17|Creditrente 7.83] 7.83 - 7 Viij actief: Overige baten: rente
1 1-jan-18|Creditrente 7.84 7.84 - 7 Vrij actief: Overige baten: rente
2 1-apr-18|C 7.67. 7,67 7 Vrij actief: Qverige baten: rente
3 30-apr-18|Saldo naar DVAN -10.379,14 10.379,14- +
DD 30-apr-18|Saldo naar DVAN 10.379,14 10.379,14 -
DD 2-mei-18|Salaris curator - Ym 28.02.2018 -2.550,42 2.550,42- 442,63-] 16 Reeds b Ide alg faillissemer {t ig in te vc
DD 3-mei-18|Wood Product Logistics BV 2.500,00 2.500,00 - 7 Vrij actief: Overige baten: B g
DD 4-mei- 18| Salaris curator - Ym 30.09.2017 (BvL) 2.406,36 2,406,36- 417,63 | 16 Reeds b ide al faillissemer {r ig in te vt
DD 4-mei'18|Hurkens Int. Transport Expeditie BV 230,00 230,00 - 5 Vrij actief: Debi Pre-faillissemer i 1
DD H-mei-lBIFox Global Logistics BV 1.055,00 1.055,00 - 5 Vrij actief: Debi Pre-faillissementsdebi
4 25-mei-18|Creditrente 2,47 2,47 = 7 Vrij actief: Overige baten: rente
9.209,83 1.045,72




' Filters |

Cliént 07583 United Container Freight Station B.V.
Dossier 00011475 Faill. Un. Container Freight Station BV
' Derdengeld |
Totaal € 9.207,36
)erden;;eld 3’ Derdengeld naam Datum opening Bank naam Laatste activiteit Sddo
| dd 25-42018 ING.223 Derdengeldrek, 11-5-2018 €9.207,36




Rekeningoverzicht 4
% s N S 2018, blad 1/1
B’-:

Vorig saldo op 30-04-2018 Huidig saldo op 28-05-2018 UNITED CONTAINER FRE
€0,00 NLg4 SNSB 0936 7833 38
€ 2 9 47 tegoed

25-05 Bl 2,47 CREDITRENTE 01-04-18 TOT 25-05-18 I.V.M PRODUKTOMZETTING

2,47 Totaal transacties Bij
0,00 Totaal transacties Af

MR. J.). SCHELLING QQ
Postbus 29215
3001 GE ROTTERDAM SNS Bank

I Il AAM UM Postbus 8466
P posiyss

= Vragen?
g Op deze rekening is het depositogarantiestelsel van toepassing. Meer informatie leest u in het Informatieblad snsbank.nl/zakelijk
g Depositogarantiestelsel op snsbank.nljdepositogarantiestelsel. Op uw verzoek sturen we u het Informatieblad 030-6333002
© Depositogarantiestelsel per post toe.
001413/01/10 BIC SNSBNL2A



